
F I N A L   R E S U L T S /   F O G A T V E R S E N Y   E R E D M É N Y   Ö S S Z E S Í T İ

Fábiánsebestyén CAI-A/ WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1

Fábiánsebestyén
2010.05.02

"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

Single pony/ Póni egyes fogatok

1 Kovács Roland HUN 67,58 1 92,22 1 159,80 1 11,24 1 171,04 1

Pony pair/ Póni kettes fogatok

4 Osztertág Kristóf HUN 61,57 1 96,70 1 158,27 1 9,14 1 167,41 1

2 Fülöp Sándor HUN 88,47 2 217,28 2 305,75 2 W 305,75 W
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Zimmermann
By Hippoevent



"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ HelyezésN
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Single horse/ Egyes fogatok

12 CIVIDINI Cristiano ITA 52,48 2 86,47 5 138,95 2 4,81 3 143,76 1

19 Szilágyi Zsolt HUN 60,67 8 84,34 3 145,01 4 0,00 1 145,01 2

7 Fábián László HUN 55,04 5 86,08 4 141,12 3 5,26 4 146,38 3

14 Lantos Gábor HUN 62,46 9 83,10 2 145,56 5 3,00 2 148,56 4

13 Bajáki Ferenc HUN 49,41 1 82,36 1 131,77 1 19,73 12 151,50 5

16 Gáspár Szilvia HUN 57,86 7 93,42 8 151,28 6 7,75 10 159,03 6

9 Csávás István HUN 66,56 10 90,73 6 157,29 7 6,00 6 163,29 7

8 Nyúl Katalin HUN 53,25 3 104,89 11 158,14 8 8,14 7 166,28 8

11 Rondzik Gábor HUN 67,97 11 90,99 7 158,96 9 10,34 9 169,30 9

18 Gáspár Zoltán HUN 69,90 12 95,48 10 165,38 10 9,97 8 175,35 10

15 Takács Attila HUN 73,34 13 93,75 9 167,09 11 23,27 14 190,36 11

6 Horváth Zoltán HUN 75,26 14 140,70 12 215,96 12 17,62 11 233,58 12

5 Jámbor Vilmos HUN 54,14 4 W 54,14 W 6,00 5 60,14 W

10 Farkas József HUN 56,32 6 W 56,32 W 21,36 13 77,68 W

17 Demkó Zsolt HUN 81,41 15 144,37 13 225,78 13 W 225,78 W

Single horse Hungarian Derby/ Egyes fogatok Magyar Derby

19 Szilágyi Zsolt HUN 60,67 8 84,34 3 145,01 3 0,00 1 145,01 1
7 Fábián László HUN 55,04 5 86,08 4 141,12 2 5,26 3 146,38 2

14 Lantos Gábor HUN 62,46 9 83,10 2 145,56 4 3,00 2 148,56 3

13 Bajáki Ferenc HUN 49,41 1 82,36 1 131,77 1 19,73 11 151,50 4

16 Gáspár Szilvia HUN 57,86 7 93,42 8 151,28 5 7,75 9 159,03 5

9 Csávás István HUN 66,56 10 90,73 6 157,29 6 6,00 5 163,29 6

8 Nyúl Katalin HUN 53,25 3 104,89 11 158,14 7 8,14 6 166,28 7

11 Rondzik Gábor HUN 67,97 11 90,99 7 158,96 8 10,34 8 169,30 8

18 Gáspár Zoltán HUN 69,90 12 95,48 10 165,38 9 9,97 7 175,35 9

15 Takács Attila HUN 73,34 13 93,75 9 167,09 10 23,27 13 190,36 10

6 Horváth Zoltán HUN 75,26 14 140,70 12 215,96 11 17,62 10 233,58 11

5 Jámbor Vilmos HUN 54,14 4 W 54,14 W 6,00 4 60,14 W

10 Farkas József HUN 56,32 6 W 56,32 W 21,36 12 77,68 W

17 Demkó Zsolt HUN 81,41 15 144,37 13 225,78 12 W 225,78 W
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"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ HelyezésN
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Horse pair/ Kettes fogatok

43 Hódi Károly HUN 42,62 1 84,08 1 126,70 1 11,47 11 138,17 1

21 RÁKÓCZI Gergı ROM 46,21 2 87,01 6 133,22 2 9,41 6 142,63 2

39 PÁL Attila ROM 46,46 3 85,47 4 131,93 3 11,16 10 143,09 3

31 Selyben Zsolt HUN 56,06 9 89,43 8 145,49 4 0,00 1 145,49 4

30 Gergely János HUN 56,19 10 84,87 3 141,06 5 12,13 13 153,19 5

26 Varró Csaba HUN 53,25 6 92,94 10 146,19 6 7,12 3 153,31 6

33 Kákonyi Norbert HUN 56,45 11 99,30 15 155,75 7 1,16 2 156,91 7

35 Szécsi Sándor HUN 61,70 15 85,67 5 147,37 8 9,84 7 157,21 8

42 Csernák Gábor HUN 57,34 12 92,22 9 149,56 9 7,82 4 157,38 9

23 Molnár Zsolt HUN 58,88 14 87,08 7 145,96 10 11,67 12 157,63 10

38 Galbács Ferenc HUN 63,36 16 84,50 2 147,86 11 10,48 9 158,34 11

28 Margitai Sándor HUN 54,40 8 97,10 14 151,50 12 9,00 5 160,50 12

46 Nagy Sándor Ernı HUN 53,25 6 93,63 11 146,88 13 16,38 15 163,26 13

36 Bárdos Attila HUN 52,10 4 96,31 13 148,41 14 16,56 16 164,97 14

41 IMRE Zoltán ROM 66,30 19 99,46 16 165,76 15 14,33 14 180,09 15

47 Papp János HUN 64,51 18 107,61 18 172,12 16 10,47 8 182,59 16

27 Kovács Szabolcs Tamás HUN 64,38 17 101 17 165,38 17 19,06 18 184,44 17

22 WALTER Rita GER 67,84 20 121,80 20 189,64 18 17,67 17 207,31 18

48 Szatmári Benı HUN 82,05 22 113,03 19 195,08 19 31,61 20 226,69 19

32 Sánta István HUN 78,09 21 128,77 21 206,86 20 33,09 21 239,95 20

40 Vati Ferenc HUN 58,11 13 E 58,11 E 30,38 19 88,49 E

29 Nagy Tibor ifj. HUN 52,35 5 96,28 12 148,63 W 148,63 W

24 Nyúl Zoltán HUN W W W W 0,00 W
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"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ HelyezésN
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Horse pair Hungarian Derby/ Kettes fogatok Magyar Derby

43 Hódi Károly HUN 42,62 1 84,08 1 126,70 1 11,47 10 138,17 1

31 Selyben Zsolt HUN 56,06 9 89,43 8 145,49 3 0,00 1 145,49 2

30 Gergely János HUN 56,19 10 84,87 3 141,06 2 12,13 12 153,19 3

26 Varró Csaba HUN 53,25 6 92,94 10 146,19 5 7,12 3 153,31 4

33 Kákonyi Norbert HUN 56,45 11 99,30 15 155,75 13 1,16 2 156,91 5

35 Szécsi Sándor HUN 61,70 15 85,67 5 147,37 7 9,84 6 157,21 6

42 Csernák Gábor HUN 57,34 12 92,22 9 149,56 11 7,82 4 157,38 7

23 Molnár Zsolt HUN 58,88 14 87,08 7 145,96 4 11,67 11 157,63 8

38 Galbács Ferenc HUN 63,36 16 84,50 2 147,86 8 10,48 8 158,34 9

28 Margitai Sándor HUN 54,40 8 97,10 14 151,50 12 9,00 5 160,50 10

46 Nagy Sándor Ernı HUN 53,25 6 93,63 11 146,88 6 16,38 13 163,26 11

36 Bárdos Attila HUN 52,10 4 96,31 13 148,41 9 16,56 14 164,97 12

34 Kelemen Balázs HUN 62,46 16 98,98 13 161,44 14 10,83 9 172,27 13

47 Papp János HUN 64,51 18 107,61 18 172,12 16 10,47 7 182,59 14

27 Kovács Szabolcs Tamás HUN 64,38 17 101 17 165,38 15 19,06 15 184,44 15

48 Szatmári Benı HUN 82,05 22 113,03 19 195,08 17 31,61 17 226,69 16

32 Sánta István HUN 78,09 21 128,77 21 206,86 18 33,09 18 239,95 17

29 Nagy Tibor ifj. HUN 52,35 5 96,28 12 148,63 10 W 148,63 W

40 Vati Ferenc HUN 58,11 13 E 58,11 E 30,38 16 88,49 E

24 Nyúl Zoltán HUN W W 0,00 W 0,00 W
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"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ HelyezésN
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Horse team/ Négyes fogatok

55 Lázár Zoltán HUN 41,34 1 104,86 2 146,20 1 4,17 2 150,37 1

58 Dobrovitz József HUN 49,66 3 103,10 1 152,76 2 0,00 1 152,76 2

64 Váczi Csaba HUN 58,11 6 109,60 3 167,71 3 5,21 6 172,92 3

50 ZEITLER Josef GER 61,06 8 123,94 4 185,00 4 4,35 3 189,35 4

57 Váczi István HUN 54,27 4 137,06 6 191,33 5 7,76 9 199,09 5

62 Scheik József HUN 62,46 9 132,00 5 194,46 6 21,47 12 215,93 6

59 Osztertág Márk HUN 66,43 10 160,70 8 227,13 8 5,04 5 232,17 7

54 Bozsik József HUN 57,09 5 169,83 9 226,92 7 6,57 7 233,49 8

61 Oross Zoltán HUN 84,22 16 152,03 7 236,25 9 20,21 11 256,46 9

51 AMORT Stefan AUT 70,78 12 242,55 11 313,33 10 23,44 13 336,77 10

49 WÜRGLER Daniel SUI 43,14 2 E 43,14 E 4,76 4 47,90 E

60 Juhász László HUN 67,97 11 E 67,97 E 7,02 8 74,99 E

56 Bujáki Gábor HUN 71,17 13 E 71,17 E 18,62 10 89,79 E

63 Juhász Miklós HUN 76,54 14 W 76,54 W 51,07 14 127,61 W

52 Kecskeméti László HUN 81,54 15 W 81,54 W 57,95 15 139,49 W

53 Galbács Ferenc HUN 59,26 7 D 59,26 D 59,26 D

Horse team Hungarian Derby/ Négyes fogatok Magyar Derby

55 Lázár Zoltán HUN 41,34 1 104,86 2 146,20 1 4,17 2 150,37 1

58 Dobrovitz József HUN 49,66 3 103,10 1 152,76 2 0,00 1 152,76 2

64 Váczi Csaba HUN 58,11 6 109,60 3 167,71 3 5,21 4 172,92 3

57 Váczi István HUN 54,27 4 137,06 6 191,33 5 7,76 7 199,09 4

62 Scheik József HUN 62,46 9 132,00 5 194,46 6 21,47 10 215,93 5

59 Osztertág Márk HUN 66,43 10 160,70 8 227,13 8 5,04 3 232,17 6

54 Bozsik József HUN 57,09 5 169,83 9 226,92 7 6,57 5 233,49 7

61 Oross Zoltán HUN 84,22 16 152,03 7 236,25 9 20,21 9 256,46 8

60 Juhász László HUN 67,97 11 E 67,97 E 7,02 6 74,99 E

56 Bujáki Gábor HUN 71,17 13 E 71,17 E 18,62 8 89,79 E

63 Juhász Miklós HUN 76,54 14 W 76,54 W 51,07 11 127,61 W

52 Kecskeméti László HUN 81,54 15 W 81,54 W 57,95 12 139,49 W

53 Galbács Ferenc HUN 59,26 7 D 59,26 D 59,26 D
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"A" "B" "A" + "B" "C" "A" + "B" + "C"

Competitor/ A versenyzı neve Dressage/ Díjhajtás Marathon/ Maratonhajtás Total p./ Összesített Obstacles driving/ Akadályhajtás Total/ Összesített

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ HelyezésN
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ground jury president's signature
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